ZARZADZENIE Nr 771/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 04 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Y.odzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725,
1747, 1768, 1964 1 2414) oraz uchwaly Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2023 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta L.odzi na 2023 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi
na 2023 rok Dyrektora Zarzadu Inwestycji Miejskich i zobowigzuj¢ do dostosowania planu

finansowego kierowanej jednostki budzetowe;j.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zataczniku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2023 ROK

Dziat Wyszczegolnienie Sfera

Wydziat Budzetu

758 Roézne rozliczenia

75818 Rezerwy ogolne i celowe

000265- Rezerwa celowa na obowigzkowe ptatnosci w tym wynikajace z wyptat 4
005 odszkodowan, kosztéw sadowych i wyrokéw lub ugéd oraz zwrotéw
Srodkow i korekt finansowych zwigzanych z dofinansowaniem
zewnetrznym

Urzad Miasta todzi

4810 Rezerwy

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

000381- Opfaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomosciami 6
003

Urzad Miasta todzi

4580 Pozostate odsetki

Zmiany

ogotem

-500 580,00

-500 580,00

-500 580,00

-500 580,00

-500 580,00

-500 580,00

72 985,00

72 985,00

72 985,00

72 985,00

8 894,00

wiasne

-500 580,00

-500 580,00

-500 580,00

-500 580,00

-500 580,00

-500 580,00

72 985,00

72 985,00

72 985,00

72 985,00

8 894,00

Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 771/2023
Prezydenta Miasta todzi

GMINA

zlecone

rzadowa

P P i
z administracja migdzy j.s.t.

POWIAT

wiasne zlecone por ] ieni
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa




4600 Kary, odszkodowania i grzywny wyptacane na rzecz oséb prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

WYDZIAL. DYSPONOWANIA MIENIEM
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostata dziatalnos¢

000125- Odszkodowania, renty i inne wydatki wynikajace z wyrokéw sadowych 4

001 w zakresie ochrony zdrowia
Urzad Miasta todzi

3050 Zasgdzone renty

4610 Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

WYDZIAL. ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Inwestycji Miejskich

710 Dziatalno$é ustugowa

71002  Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego

000246- Funkcjonowanie jednostki
001

Zarzad Inwestycji Miejskich

4610 Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

ZARZAD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

12

64 091,00

72 985,00

365 843,00

365 843,00

365 843,00

365 843,00

353 322,00

12 621,00

365 843,00

61 752,00

61 752,00

61 752,00

61752,00

61 752,00

61 752,00

64 091,00

72 985,00

365 843,00

365 843,00

365 843,00

365 843,00

353 322,00

12 521,00

365 843,00

61 752,00

61 752,00

61752,00

61 752,00

61752,00

61 752,00



